PLUMACIUM, ii, n. 2. *plumaccio*, calcita plumis repleta. *Ambros.* *Ep.* 26. n. 12. Quum de eo convenire comites ejus, ne sine veste, sine plumacio paterentur extrudi senem, extrusus ipse sum. *Hic Ambros.* loquitur de Hygino episcopo sene in exsilium acto, cui nihil jam nisi extremus superesset spiritus, ideoque petierat, ut fracta illius senis ossa paulo mollius jacerent. *Cassiod.* 7. *Hist. Eccl.* 16. arte *med.* Plumacium tantummodo et codicem gerens.

PLUMALIS, e, adject. qui pluma tectus est. *Auct. incertus eleg.* in *Anthol. Lat.* T. 1. p. 691. *Burmamn.* v. 58. de *Leda.* plumalem de Jove fecit avem, scil. qui ob ejus amorem in cygnum versus est.

PLUMARIUS, a, um, adject. ad plumas pertinens. *Hieronym.* *Ep.* 29. n. 6. In Exodo, ceterisque locis, ubi describuntur vestes plumaria arte contextæ. — Hinc

Plumarius, ii, m. 2. absolute, substantivorum more. ¶ 1. Est *πικιδιτής, ricamatore*, qui acu pingit, et tenue opus variumque in veste, plumarum instar, format. *Varro* apud *Nom.* p. 162. 27. *Merc.* Etenim nulla, quæ non didicit pingere, potest bene judicare quid sit bene pictum a plumario aut textore in pulvinariis plagis. *Vitruv.* 6. 7. sub fin. Plumariorum textrinae, pictorumque officinæ. *Inscript.* apud *Gruter.* 649. 8. ARTEMIDORO PLYMARIO CONLEGAE. Alia apud *Reines.* cl. 11. n. 114. et apud *Murat.* 906. 13. et 924. 11. G. IYLIVS EYPHROSYNVS AVG. PLYMARIVS H. S. F. *Salmas.* ad *Vopisc. Carin.* 20. docet, plumarios esse, qui plumas avium in vestibus acu pingunt: plumas autem vocasse veteres rotundas notas ex auro vel purpura, et in modum plumarum factas, quibus vestes intexebantur ac variabantur: sic laminas rotundas, vel circulos ferreos, e quibus lorice fiebant, plumas dixisse. *V.* PLUMA II. 2. Clavos quoque tunicis intextos hoc nomine fortasse appellavisse, quia *Non.* p. 540. 19. *Merc.* plumatile interpretatur aut clavatum, aut ex plumis factum. Sed omnino ipsum adire opus est, copiosissime de his disputantem. Aliorum eruditorum sententias in re satius obscura *V.* apud *Bald.* in *Lex. Vitruv.* Consule etiam, si placet, *dissert.* 25. *Muratorii de antiquitatib. Ital.* p. 401. ¶ 2. Item in *Gloss. Philox.* est *πικιδιβάρος*, h. e. qui plumas coloribus pingit.

PLUMARIUS, ii, m. 2. *V.* voc. præced. in fin.

PLUMATILIS, e, adject. ad plumas. et plumarii artem pertinens. *Plaut.* enumerans varia vestium genera, *Epid.* 2. 2. 49. Cymatile, aut plumatile, cerinum, aut melinum. subaudi vestimentum. *V.* et *Nonii* loc. cit. in PLUMARIUS, a, um, sub 2. in fin.